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Чемпіонат УПЛ
2017/18 3-й тур, Матч №14

Субота, 29.07.2017, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 21°C. Глядачі: 7489

«Динамо» Київ

5 : 0

«Карпати» Львів

72 Рудько Артур
8 Шепелєв Володимир
10 Ярмоленко Андрій (К)
15 Циганков Віктор
18 Корзун Мікіта
24 Віда Домагой
29 Буяльський Віталій
34 Хачеріді Євген
44 Кадар Тамаш
70 Мбокані
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
4 Пантіч Александар
19 Гармаш Денис
20 Гусєв Олег
22 Кравець Артем
25 Д.Гонзалез
41 Бєсєдін Артем

Тренер
Хацкевич Олександр

23 Мисак Роман
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
94 Мірошніченко Денис
54 Лебеденко Орест
95 Ткачук Юрій
48 Кльоц Дмитро
16 Худоб'як Ігор (К)
9 Гуцуляк Олексій
11 Чачуа Амбросій
45 Себа Рібас

Запасні
1 Підківка Роман
93 Дебелко Роман
21 Ді Франко
74 Виздрик Назар
17 Голодюк Олег
22 Бусько Андрій
14 Аркес Бласко Маріо

Тренер
Наварро Баркеро Серхіо

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Тіпанов Владислав
Офіцер безпеки:
Старовойт Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 3-й тур, Матч №14
Субота, 29.07.2017, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 21°C. Глядачі: 7489

«Динамо» Київ 5 : 0 «Карпати» Львів
29 Буяльський Віталій 8'

15 Циганков Віктор 55'

70 Мбокані 58'

15 Циганков Віктор 62'

70 Мбокані
22 Кравець Артем 63'

65' 16 Худоб'як Ігор
14 Аркес Бласко Маріо

65' 11 Чачуа Амбросій
21 Ді Франко

10 Ярмоленко Андрій
20 Гусєв Олег 67'

34 Хачеріді Євген 71'

44 Кадар Тамаш 74'

8 Шепелєв Володимир
41 Бєсєдін Артем 76'

77' 54 Лебеденко Орест

15 Циганков Віктор 83'

88' 54 Лебеденко Орест
22 Бусько Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


